
Bankovní spojení 101401081/0300             
IČ  60801085               
DIČ CZ60801085                                               
 583 214 570 
www.sumperkmsslunicko.cz                                         
e-mail: ms.slunicko@sumperkmsslunicko.cz                    

Mateřská škola Sluníčko Šumperk,
Evaldova 25, příspěvková organizace
Evaldova 25
787 01  ŠUMPERK

Čj.: 395/2014

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu na akci:

„MŠ Vrchlického 19 Šumperk – dodávka a montáž herních prvků“

1. Zadavatel

1.1 Základní údaje
Obchodní jméno: Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace
Sídlo: Evaldova 1907/25, 787 01 Šumperk
IČ: 60801085
DIČ: neplátce
Profil zadavatele: https://zakazky.sumperk.cz/profile display 860.html

1.2  Statutární orgán zadavatele
Statutárním orgánem zadavatele je Jarmila Palová, ředitelka

1.3  Kontaktní osoby
Kontaktní osobou je Jarmila Palová, ředitelka, tel. 775 556 162, 583 214 570
e-mail: ms-slunicko@sumperkmsslunicko.cz

2. Předmět zakázky

Předmětem plnění zakázky je dodávka a montáž herních sestav, lezecké sestavy, houpaček a 
domečku se stolem a lavičkami na zahradě mateřské školy na ulici Vrchlického 19 v Šumperku. Herní 
sestavy jsou určeny pro věkovou skupinu dětí 2,5 – 7 let.

Zadavatel požaduje dodání a montáž následujících herních prvků:
2.1  Herní sestava pro větší děti
- dominantní sestava s výškou pádu nad 1,4 m, dopadová plocha z kačírku
- různé výstupy a mosty zaručující herní atraktivitu (lezecká stěna, obloukové výstupy, šplhací sítě, 

požární tyč, částečné zakrytí s vestavnými lavicemi)
- materiál:

 mimostředová smrková kulatina, tlakově impregnovaná proti hnilobě
 kotvená ocelovou patkou, shora krytá obloukem
 sítě a mosty – lana s ocelovým jádrem
 obloukové výstupy a požární tyč – nerezová ocel

2.2 Herní sestava pro nejmenší děti
- sestava s maximální výškou pádu 0,5 m, bez dopadové plochy
- různé výstupy rozvíjející pohybové dovednosti nejmenších dětí (např. tunel, gumový houpací 

most..)

https://zakazky.sumperk.cz/profile display 860.html
mailto:ms-slunicko@sumperkmsslunicko.cz
mailto:ms-slunicko@sumperkmsslunicko.cz
mailto:ms-slunicko@sumperkmsslunicko.cz


Bankovní spojení 101401081/0300             
IČ  60801085               
DIČ CZ60801085                                               
 583 214 570 
www.sumperkmsslunicko.cz                                         
e-mail: ms.slunicko@sumperkmsslunicko.cz                    

- materiál:
 mimostředový smrkový hranol, tlakově impregnovaný proti hnilobě
 kotvený ocelovou patkou, shora krytý obloukem
 střechy a skluzy z vysokotlakého laminátu
 zábradlí z nerezové oceli, přídržná lana s ocelovým jádrem

2.3  Lanová lezecká sestava rozvíjející pohybové dovednosti dětí, bez dopadové plochy
- materiál:

 nerezové sloupy, lana s ocelovým jádrem

2.4  Houpačka typu hnízdo pro více dětí, bez dopadové plochy
- materiál:

 nerezové sloupy, výplet sedáku z lana s ocelovým jádrem

2.5  Domeček na hraní se stolem a lavičkami
- materiál:

 mimostředová smrková kulatina, tlakově impregnovaná proti hnilobě
 kotvení ocelovou patkou
 střecha dřevěná z profilovaných desek
 bočnice z vysokotlakového laminátu

Součástí realizace bude
- vybudování bezpečnostní dopadové plochy z kačírku u stávající herní sestavy se skluzavkou
- vymodelování kopce pro zimní klouzání dětí
- vytvoření okruhu pro jízdu na koloběžkách a odrážedlech, který bude plynule navazovat na 

stávající chodníky (mlatový povrch)

Uchazeč do nabídky předloží návrh herních sestav tak, aby vyhovovaly technickým normám, 
hygienickým a bezpečnostním předpisům, do maximální celkové finanční výše za dodávku i montáž 
ve výši Kč 750.000,-- včetně DPH.
Součástí nabídky bude návrh herních sestav a jejich rozmístění v terénu pro MŠ Vrchlického.

Po dobu záruční lhůty budou bezplatně prováděny pravidelné roční revize. 
K předání a převzetí hotového díla vybraný uchazeč doloží potřebné revize, certifikáty, nezávadnost 
nátěrů, návod na údržbu, návštěvní a provozní řád.

Za účelem přípravy a vypracování nabídky provede zájemce prohlídku zahrady, a to po předchozí 
telefonické dohodě s kontaktní osobou zadavatele Jarmilou Palovou.

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: květen 2014
Místo plnění: MŠ Vrchlického 19, Šumperk

4. Kvalifikační předpoklady
Zadavatel požaduje v nabídce doložit kopii příslušného oprávnění k podnikání, a to výpis z veřejné 
části Živnostenského rejstříku a výpis z obchodního rejstříku (v případě, je-li uchazeč do tohoto 
rejstříku zapsán). Oprávnění bude v prosté kopii, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky.



Bankovní spojení 101401081/0300             
IČ  60801085               
DIČ CZ60801085                                               
 583 214 570 
www.sumperkmsslunicko.cz                                         
e-mail: ms.slunicko@sumperkmsslunicko.cz                    

Vybraný uchazeč o veřejnou zakázku zadavateli před podpisem smlouvy o dílo předloží originál nebo 
úředně ověřenou kopii oprávnění k podnikání (v případě výpisu z Obchodního rejstříku tento nesmí být 
starší 90 dnů).

Uchazeč v nabídce uvede nejméně 3 své referenční akce na dodávku a montáž herních prvků se 
svým investičním nákladem na jednu akci minimálně 380 tis. Kč včetně DPH, které byly realizovány 
dodavatelem v posledních třech letech. Uchazeč prokáže reference čestným prohlášením, které bude 
obsahovat název akce, výši nákladu, termín, místo realizace a kontakt na osobu, u níž bude možné 
reference ověřit.

5. Lhůta pro podání nabídky

Nabídky budou doručeny do 25. 4. 2014 do 9:00 hodin. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po 
skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty a hodnoceny, resp. budou příslušným uchazečům 
vráceny.

6. Místo podání nabídky

a) Nabídky se podávají v zabezpečené, uzavřené neprůhledné obálce označené nápisem           
„NEOTEVÍRAT“ – MŠ Vrchlického 19, Šumperk – dodávka a montáž herních prvků“,
adresou zadavatele a adresou uchazeče.

b) Obálka bude obsahovat jedno vyhotovení cenové nabídky v originále.
c) Obálka bude přes místo uzavření opatřena razítkem a podpisem odpovědného zástupce 

uchazeče.
d) Nabídky je možno podávat osobně do kanceláře mateřské školy na ul. Evaldova 25, Šumperk

nebo písemně na adresu Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková 
organizace, Evaldova 25, 787 01 Šumperk. .

e) Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 
nabídky. Za čas podání nabídky se považuje její fyzické převzetí v kanceláři mateřské školy 
na ul. Evaldova 25, Šumperk.

f) Doručené nabídky zadavatel eviduje a přiděluje jim pořadová čísla.

7. Hodnoticí kritéria

Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnoticích kritérií:

Nejnižší celková nabídková cena včetně DPH 60 %
Estetický vzhled a rozmístění prvků v terénu pro MŠ Vrchlického 30 %
Doba realizace 10 %

Nabídková cena bude hodnocena:
Jako poměr nejnižší nabídkové ceny ku ceně posuzované nabídky x 100.

Estetický vzhled a rozmístění prvků v terénu bude hodnocen každým členem komise zvlášť, a to 
následovně:

- každý člen komise sestaví pořadí nabídek od nejhezčí a nejlépe rozmístěnou v terénu po 
méně hezkou a hůře rozmístěnou v terénu (za předpokladu, že herní sestavy a prvky budou 
splňovat zadání) a přidělí body podle stupnice

- jeden stupeň stupnice 100/počet nabídek
- nejlepší nabídky obdrží 100 bodů, 2. nejlepší obdrží 100 – jeden stupeň stupnice, 3. nejlepší 

obdrží 100 – 2 x jeden stupeň stupnice atd.
- body přidělené jednotlivými členy komise se sečtou.



Bankovní spojení 101401081/0300             
IČ  60801085               
DIČ CZ60801085                                               
 583 214 570 
www.sumperkmsslunicko.cz                                         
e-mail: ms.slunicko@sumperkmsslunicko.cz                    

Konečné hodnocení estetického vzhledu a rozmístění prvků v terénu bude hodnoceno jako poměr 
celkového počtu bodů přidělených všemi členy komise posuzované nabídky ku nejvyššímu celkovému 
počtu bodů přidělených všemi členy komise x 100.

Celková délka realizace bude hodnocena jako poměr nejnižší celkové délky realizace ku posuzované 
celkové délce realizace x 100.

Následně se bodové hodnocení u každého kritéria vynásobí váhou dle příslušného kritéria hodnocení.
Pro celkové ohodnocení příslušné nabídky budou počty bodů dosažené výše popsaným způsobem 
v jednotlivých kritériích sečteny.
Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že nejvyšší 
počet bodů určuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

8. Nabídka bude obsahovat

- doložení dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 4.
- návrh herních sestav včetně obrázků a dopadových ploch, certifikát na herní prvky
- cenovou nabídku v rozsahu zadávacích podmínek – nabídkovou cenu bez DPH, DPH           

a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH.
- uvedení celkové doby realizace ve dnech
- podepsaný návrh smlouvy o dílo

Pokud nebude nabídka všechny výše uvedené náležitosti obsahovat, bude komisí vyřazena.

9. Platební podmínky

Zadavatel neposkytuje zálohy.
Úhrada ceny díla bude provedena po převzetí celého bezvadného díla zadavatelem na základě 
daňového dokladu – faktury, její přílohou bude předávací protokol.
Splatnost faktury je do 14 dnů od vystavení.

10. Záruční doba

Požadovaná minimální doba záruky je stanovena následovně:
- 30 měsíců na dřevěné výrobky, které jsou v trvalém styku s půdou nebo pískem (nejsou 

kotveny pomocí ocelových patek
- 60 měsíců na jiné než ocelové konstrukce, všechny další části
- 120 měsíců na ocelové konstrukce a ocelové kotevní prvky

Uchazeč v návrhu smlouvy o dílo v rámci hodnoticího kritéria může navrhnout delší dobu záruky.
Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla.
Po dobu záruční lhůty budou bezplatně prováděny pravidelné roční revize.
Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně 
závaznými normami. Zhotovitel je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez 
zbytečného odkladu vyzve zadavatel.
Zhotovitel je vázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby. 
Termín odstranění vady je do 14 dnů od obdržení reklamace, nedojde-li k písemné dohodě o jiném 
termínu odstranění.
Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končí dnem protokolárního 
převzetí opraveného díla zadavatelem. Záruka se nevztahuje na vady, o nichž zhotovitel prokáže, že 
byly způsobeny zadavatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.



Bankovní spojení 101401081/0300             
IČ  60801085               
DIČ CZ60801085                                               
 583 214 570 
www.sumperkmsslunicko.cz                                         
e-mail: ms.slunicko@sumperkmsslunicko.cz                    

11. Smluvní sankce

Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy o 
dílo, je povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši Kč 1.500,-- za každý i započatý den 
prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí objednavateli smluvní pokutu Kč 1.000,-- za každý nedodělek či vadu, 
u nichž je v prodlení a za každý den prodlení,
Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady nebo vad, je 
povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu Kč 1.000,-- za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednavateli smluvní pokutu Kč 1.000,-- za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení.
Označí-li objednavatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně 
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné 
výši.
Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů 
od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu Kč 1.000,-- za 
každý i započatý den prodlení.

Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

12. Další podmínky 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách
- zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací
- náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí
- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky, a to písemně a všem účastníkům shodně
- zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít s žádným 

uchazečem smluvní vztah
- zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky
- zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah veřejné zakázky

V Šumperku dne: 15. 4. 2014

Jarmila Palová
ředitelka

Příloha: Krycí list nabídky


		2014-04-15T09:55:30+0000
	 (Licence: Město Šumperk)
	Not specified




